
 

 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2025 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Pieniężno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pieniężnie 

zarządzonych na dzień 9 lutego 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6,  

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pieniężnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 8/2025 Komisarza Wyborczego  

w Elblągu I z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej, Pakosze 22,  

14-520 Pieniężno: 

 

1. Elżbieta Mirosława Astramowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA REDA, 

zam. Pieniężno 

2. Kamila Elżbieta Bądkowska, zgłoszona przez KWW PAULINY RUMIAN, 

zam. Pakosze 

3. Edyta Monika Grodź, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA REDA 

(uzupełnienie składu), zam. Pieniężno 

4. Dominika Emilia Mazurek, zgłoszona przez KWW PAULINY RUMIAN 

(uzupełnienie składu), zam. Brzostki 

5. Jolanta Teresa Pyśkiewicz, zgłoszona przez KWW PAULINY RUMIAN 

(uzupełnienie składu), zam. Kierpajny Wielkie 

6. Tina Wieliczko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA REDA (uzupełnienie 

składu), zam. Braniewo 

7. Patrycja Krystyna Wojtowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA REDA 

(uzupełnienie składu), zam. Pieniężno 

 

 


		2025-01-15T11:35:48+0000




